
Natportier søges til A Place To Hotel, Esbjerg

Er du typen, der trives, når roen sænker sig, og byen sover? Har du lyst til at være det
trygge og imødekommende ansigt, vores gæster møder i de sene nattetimer? Så har vi
måske jobbet til dig. Vi søger en engageret og ansvarsbevidst natportier på fuldtid til
vores receptionsteam. Stillingen passer til dig, der kan bevare overblikket om natten,
yder en høj service og sætter en ære i at give vores gæster en god og tryg oplevelse.

Som en del af den internationale hotelkæde Marriott International kombinerer vi det
lokale og personlige med internationale standarder og ambitioner. Du bliver en del af
en arbejdsplads i udvikling, hvor kvalitet, service og gæsteoplevelsen er i centrum.

Hos os tilbyder vi mere end blot et hotelophold. Vi skaber rammerne for, at vores
gæster føler sig hjemme, også når de er langt væk hjemmefra. Vores kultur er uformel,
inspirerende og rummelig, med fokus på samarbejde, tillid og frihed under ansvar.

Jobbet består bl.a. af følgende opgaver:

Tjekke gæster ind og ud med et smil på læben●

Svare på mails og opkald, håndtere bookinger og hjælpe vores gæster●

Håndtere forespørgsler og uforudsete situationer med professionalisme●

Administrativt receptionsarbejde●

Sikre ro, tryghed og overblik på hotellet i nattetimerne●

Din arbejdstid vil primært ligge mellem kl. 22.50 og 07.05 og være fordelt på alle ugens
dage, inkl. weekender og helligdage. Der vil forekomme dag/aftenvagter ved f.eks.
travlhed eller afholdelse af ferie så fleksibilitet vægtes højt.

Hvem er du?

Du er serviceminded til fingerspidserne●

Du kan skabe relationer og få både gæster og kolleger til at føle sig godt tilpas●

Du har lyst til at være en del af fællesskabet●

Du trives i en hverdag, hvor ikke to dage er ens●

Du er en natteravn, som kan lide at arbejde, når andre sover●

Vi kan tilbyde dig:

En stilling med unik mulighed for at udvikle dig i en international hotelkæde på et

helt særligt hotel i Esbjerg

●

En arbejdsplads med et stærkt fællesskab, hvor der er plads til din personlighed●

Et team, hvor vi tror på, at selvstændighed, udvikling og godt samarbejde gør en

forskel

●

Et godt arbejdsmiljø med høj faglighed og uformel omgangstone●

Lønpakke inkl. Pension, sundhedsordning og tandlægeforsikring●

Lyder det som noget for dig?
Da vi ønsker opstart hurtigst muligt, beder vi dig sende din ansøgning og CV snarest
via linket nedenfor.
I din ansøgning må du gerne skrive lidt om, hvilke ønsker/planer og ikke mindst
drømme du har om din arbejdsmæssige fremtid – samt om du søger en deltids- eller
fuldtidsstilling.

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Operations Manager, Louise Lønne
Slot Iversen via mail llsi@coreh.dk

Vi indkalder til samtaler løbende.

Vi glæder os til at høre fra dig - og vores gæster glæder sig til at møde dig.

Lokation:
A Place To Hotel
Esbjerg
Grådybet 73A
6700 Esbjerg

Ansøgningsfrist:
Hurtigst muligt

Kontaktperson:
Louise Lønne Slot
Iversen
Operations Manager
+45
llsi@coreh.dk
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Om Core Hospitality
Core Hospitality A/S er en af Danmarks førende hoteloperatører, der er uafhængig af
varemærker og fleksibel til at drive alle hoteltyper. Core Hospitality A/S driver nu 20
hoteller i Danmark og Norge, inklusiv Four Points Flex by Sheraton, A Place To Hotel,
Moxy, Fairfield by Marriott, Residence Inn by Marriott og Kirk Suites.
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